
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2023 rok w ramach  rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079971E-D8D5-432D-A1DD-03CB6AA0BE16. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

7 957 309,70 7 957 309,70

Dostarczanie ciepła 2 431 309,70 2 431 309,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 907,00 6 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660 001,16 657 601,16

750 Administracja publiczna 12 427 725,00 12 427 725,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 889 494,21 889 494,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 102 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 25 143 583,80 25 143 583,80

Szkoły podstawowe 15 392 271,36 15 387 971,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 000,00 227 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 990,00 102 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 443,67 212 943,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 700,00 521 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 750,00 25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 000,00 367 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 200,00 20 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 500,00 10 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 945 048,85 944 548,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 4 200,00

Przedszkola 4 108 102,85 4 108 102,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00 88 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 800,00

80103

80104

-1 400,00

300,00

1 000,00

200,00

-500,00

-500,00

0,00

80101

1 400,00

-2 000,00

4 000,00

1 000,00

-8 700,00

2 650,00

3 000,00

-4 150,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

-4 300,00

40001

75085

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 400,00

-2 400,00

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2023

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079971E-D8D5-432D-A1DD-03CB6AA0BE16. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 678 600,00 679 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 050,00 29 050,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 972 165,16 1 971 965,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 050,00 37 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 28 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

308 354,37 312 354,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 7 000,00

855 Rodzina 9 327 347,26 9 327 347,26

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 224 353,26 1 224 353,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 750,00 43 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 33 000,00

102 498 743,67 102 498 743,67Razem:

-3 000,00

3 000,00

0,00

85516

4 000,00

0,00

0,00

1 400,00

80150 4 000,00

80148

80113

-1 600,00

1 000,00

-200,00

-100,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079971E-D8D5-432D-A1DD-03CB6AA0BE16. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



